NAPO

Tejfiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 113995/

Asiento N° 4529 Compromiso N° 1086

Fecha: 07/11/2022//"

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010

A Ln ORDEN DE: \/ALENCIA SANCHEZ RICARDO FABRICIO/ USD 237.50 /
LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 07 de Noviembre del 2022

Nota Débito N°0

DETALLE DEL COMPROBANTE:
VALENCIA SANCHEZ RICARDO FABRICIO.- Pago por

autoriz.para cumplim.de servi.Instituc.No.257-DO del

trasladarse a la parroq.Sumaco, para

la igquida.de 1la sol¥c.de
03-10-2022, por

el mant.de vias Rio Borja 5 km,

Chonta

Yacu 3 km, Interoceanica 1 km, Apertura Rio Borja 1 Km, Ruta del Oso 1.50 km,

Lastrado Rutadel ©Osc 1.50 km vy atepder emergencias vial en el sector, segun

memorando No.045-DOP 05-09-2022 a%ir del 09-09-2022 por 22 dias continuos,
113583

se amortiza comprobante Nro.

Usuario: VAREVALO

DOCUMENTOS BANCARIOS

No ~ Beneficiario Valor
CTA 5089332200 VALENCIA SANCHEZ RICARDO FABRICIO 237.50
TQI['AL DO(;[&/IENTOS BﬁNCARIOSﬁI:T?D 237.50

~ APLICACION CONTABLE

Cédﬂﬁr_ ' Descﬁﬁ&aﬁ " Debe
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 781.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 781.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION

SUMAN o PASAN USD 1,875.00

. APLICACION PRESUPUESTARIA o o -

Pa_rtiEPresupues_.téria o Comprorniiso De?ngado
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 7817.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 7817.50

Ing. NataIia Villalta
Subdirect. Contabilid
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N Gobierno Autonomo Descentralizado

\PO Provincial de Napo

fi o ] .
e SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD o
AL
14 r

ORDEN DE PAGO N° 113995

FECHA: lunes, 07 de noviembre de 2022 VALOR USD: $237.50 ¥

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

VALENCIA SANCHEZ RICARDO FABRICIO.7/"

POR CONCEPTO DE:

Pago por la liguida.de la solic.de autoriz.para cumplim.de servi.Instituc.No.257-
DOP del 03-10-2022, por trasladarse a la parrog.Sumaco, para el mant.de vias
Rio Borja 5 km, Chonta Yacu 3 km, Interocednica 1 km, Apertura Rio Borja 1 Km,
Ruta del Oso 1.50 km, Lastrado Rutadel Oso 1.50 km y atender emergencias vial
en el sector, segun memorando No.045-DOP 05-09-2022 a partjr’ del 09-09-2022
por 22 dias continuos, se amortiza comprobante Nro. 1 13583./

AUTORIZADO POR:

PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 1086

FECHA: 02/11/2022

BENEFICIARIO: VALENCIA SANCHEZ RICARDO FABRICIO-SUPERVISOR
Liquidacién de 01 Comisién. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.257-
CONCEPTO DOP de fecha 03/10/2022
LUGAR Parroquia Sumaco-Canton Quijos
NO. DE DiAS 22 dias continos
MONTO $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO N NO OBSERVACIONES
o o CUMPLE 3
CUMPLE| APLICA
Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el
1 |lefe inmediato, el comisionade y la maxima auteridad o v Solicitud legalizada Nro.257-DOP
su delegado.
Formulario de * Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por ] Informe legalizado Nro. 257-DOP
la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
F zal io hi daj
g | |Fosteranis dummstos gor: Wienwtacish y ospecee v Factura NO. 543 y 4013 de fecha 30/09/2022
emitidas a nombre y cédula del servidor (a).
4 |Reporte de asistencia del reloj biométrico v Del 09 al 30 de septiembre/2022
Informe de Supervision de Obra N. 003-DOP
de fecha 03/10/2022 con el avance de obra
5 Informe del proyecto Mantenimiento Vial Parroquia
Técnico Sumaco-Cantdn Quijos con fotografias
adjuntas elaborado por el Sr. Fabricio
Valencia-Supervisor de obras
Ceritificacion N. 22-2022 de fecha 06/10/2022
elaborada por el Ledo. Enrique Mufioz-
6 |Reporte de consumo de combustible v i : 9
Gestion de Transporte con reporte de galones
de combustible utilizados
De fecha octubre 3/2022 legalizada por Lcda.
e o , : Edelina Bosquez- Talento Humano Talleres e
7 |Certificacion de asistencia v 59
Ing. Veronica Herrera-Subd. Talento Humano
por 22 dias continuos
. Certificado de cumplimiento o asistencia a la " - Certificados de trabajo firmados por el
Comision del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador y del Supervisor de Obra
g Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisidn y Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
del lugar al cual asistieron. GAD Parroquial Rural de Sumaco
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electronicas
o0 manuales.
Nro.dedias| — ,  lyoior del vitico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 787.50
A justificar 70% § 551.25
Asume la entidad 30% $236.25
Presentacion de facturas (Alimentacién y Hospedaje) 551.25
por:
Sin presentacion de facturacion conforme normativa: |S 236.25
Suma total del vidtico: $ 787.50
resentacién de facm.ras (Combustible, peaje $ 0.00 /
pasajes) por: / /
Descuento del anticipo entregado: $ 550.00/ [ Nro. Comproban{113583
VALOR A PAGAR: § 237.50 /
7

g
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 1086
Certificacion No: 979
Transaccidén No: 10342
Fecha: 26/10/2022
Proveedor:
Identificacién: Cédula 1500948979

DETALLE:

Pago por la liquida.de la solic.

la

el
Ruta del Oso 1.50 km, Lastrado Rutadel Oso 1.50 km y
P 05-09-2022
en calidad Superv de

VALENCIA SANCHEZ RICARDO FABRICIO

mant.de wvias Rio

por trasladarse a parroq.Sumaco, para

Interoceanica 1 km, Apertura Rio Borja 1 Km,

atender emergencias vial en el sector, segun memorando No.045-DO
09-09-2022 por 22 dias continuos del sefior VALENCIA SANCHEZ RICARDO FABRICIO,

obras civiles.

de autoriz.para cumplim.de servi.Instituc.No.257-DOP del 03-10-2022,
Borja 5 km, Chonta Yacu 3 km,

a partir del

CLAUDIA

Disponibilidad Previa

Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 157,782.10
Total => 787.50 157,782.10

Firmado electrdnicaments po:

CLAUDIA MARIBEL
¢ MAMALLACTA TAPUY

MW Pirmado alectrdnicamsnte poc
¢ IRENE MATILDE
g LEDESMA LLANDA

Claudia M.Mamallacta T.

Analista 2 De Presupuesto

26/10/2022 9:45

Ing.Irene M.Ledesma LL.

Subdirectora De Presupu

Pagina 11
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Firwado alectrénicansnre

£¥ THON XAVIER

Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Director Financiero
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Prefectur

NAPO

Tefiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 979

Transaccidén No: 15089
Fecha: 26/10/2022
Responsable: BARROSO BARRIONUEVO EDUARDO LUIS
Identificacidn: Cédula 1600558017
DETALLE :

Reajuste Disponibilidad # 979.En atencién al informe de la solic.de autoriz.para cumplim.de

servi,.Instituc.No.257-DOP del 03-10-2022, y demas documentos de verificacion.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor

40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -0.01

Total => -0.01

CANCELADO 0 9 NOV 2022

C‘:LRUDIA iW.A:.R.IBEL R Firmado alectrdnicaments por
MAMALLACTA TAPUY ¥ TRENE MATILDE
E LEDESMA LLANDA

Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL.
Analista 2 De Presupues Subdirectora De Presupu
26/10/2022 9:46 Pagina 1/1

Ledo. Jhon X.Chichanda R.
Director Financiero
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N'\po GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON
REMUNERACION i FECHA DE INFORME (dd — mmm - aaaa)

257-DOP / 03-10-2022 5

J

]

DATOS GENERALES |

|

APELLIDOS — NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO: |
VALENCIA SANCHEZ RICARDO FABRICIO SUPERVISOR DE OBRAS PUBLICAS
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

CANTON QUIJOS-PARROQUIA SUMACO- PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:

VALENCIA SANCHEZ RICARDO FABRICIO- SUPERVISOR DE OBRAS PUBLICAS

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°257-DOP me traslade en calidad de supervisor
de obras publicas a la parroquia SUMACO, cantén Quijos con el objetivo de supervisar al personal

| de la institucion designado a realizar el mantenimiento de vias (Megjoramiento de subrasante,
| excavacion y encausamiento de cunetas), apertura vial y lastrado de sectores:

-Rio Borja

-Chonta Yacu
-Interoceanica
-Ruta del oso

pernoctando en el sector. GANKUELAD(

09/09/2022
« Salida desde los Talleres del GAD Provincial de Napo hacia la Parroguia Sumaco, cantén
Quijos para mantenimiento de vias (Mejoramiento de subrasante, excavaciéon vy
encausamiento de cunetas), apertura vial y lastrado de sectores.
e |Instalacion del campamento
« Coordinar en territorio el inicio de trabajos de relastre, apertura, desbanque y habilitacion de
la mina de material pétreo.

:’J ¥ _-:‘]r-;.(? = 3&9,:6




‘ 10/09/2022

' e Coordinar al personal para los trabajos. ;

q | e Llenar el libro de obra diario.

(13\\ e Supervisar despacho de combustible a maquinaria.

¢ Supervisar el mantenimiento vial en el sector rio Borja.
e Supervisar apertura, desbanque de la via rio Borja alto.
« Supervisar recorrido de volquetas.

| 11/09/2022
| s Coordinar al personal para los trabajos.
s Llenar el libro de obra diario.
o4 s Supervisar despacho de combustible a maqguinaria.
( 2 « Supervisar el mantenimiento vial en el sector rio Borja. |
— s Supervisar apertura, desbanque de la via rio Borja alto. \
s Supervisar el lastrado de la via rio Borja alto. ‘ |
e Supervisar recorrido de volquetas.
12/09/2022
¢ Coordinar al personal para los trabajos.
e Llenar el libro de obra diario.
T e Supervisar despacho de combustible a maquinaria.
\4 / e Supervisar el mantenimiento vial en el sector rio Borja.

e Supervisar apertura, desbanque de la via rio Borja alto.
e Supervisar el lastrado de la via rio Borja alto.
! e Supervisar recorrido de volquetas.

| 13/09/2022

e Coordinar al personal para los trabajos.

| e Llenar el libro de obra diario.

| (=N e Supervisar despacho de combustible a maquinaria.

' e Supervisar el mantenimiento vial en el sector rio Borja.
e Supervisar apertura, desbanque de la via rio Borja alto.
e Supervisar el lastrado de la via rio Borja alto.

e Supervisar recorrido de volquetas.

([ =
e

14/09/2022
- e Coordinar al personal para los trabajos.
‘ ) e Llenar el libro de obra diario.
{7\ e Supervisar despacho de combustible a maquinaria.
| ( ) ¢ Supervisar el mantenimiento vial en el sector Pakayacu.
| e Supervisar apertura, desbanque de la via rio Borja alto.
e Supervisar el lastrado de la via rio Borja alto.
e Supervisar recorrido de volguetas.

15/09/2022 oy (L

‘ e Coordinar al personal para los trabajos.
. e Llenar el libro de obra diario.
Py e Supervisar despacho de combustible a maquinaria. ‘
e Supervisar el mantenimiento vial en el sector Pakayacu. 1
e Supervisar apertura, desbanque de la via rio Borja alto.

Supervisar el lastrado de la via rio Borja alto.

Supervisar recorrido de volquetas.

~
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' 16/09/2022
‘ e Coordinar al personal para los trabajos.
e Llenar el libro de obra diario.
Supervisar despacho de combustible a maquinaria.
» Supervisar el mantenimiento vial en el sector Pakayacu.
e Supervisar apertura, desbanque de la via rio Borja alto.
Supervisar el lastrado de la via rio Borja alto.
e Supervisar recorrido de volquetas.

| 17/09/2022

e Coordinar al personal para los trabajos.

e Llenar el libro de obra diario.

e Supervisar despacho de combustible a maquinaria.

« Supervisar el mantenimiento vial en el sector Pakayacu.
e Supervisar apertura, desbanque de la via rio Borja alto.
s Supervisar el lastrado de la via rio Borja alto.

e Supervisar recorrido de volquetas.

18/09/2022
s Coordinar al personal para los trabajos.
e Llenar el libro de obra diario.
» Supervisar despacho de combustible a maquinaria.
s Supervisar el mantenimiento vial en el sector Pakayacu.
e Supervisar apertura, desbanque de la via rio Borja alto.
s Supervisar el lastrado de la via rio Borja alto.
e Supervisar recorrido de volguetas.

| 19/09/2022

e Coordinar al personal para los trabajos.

e Llenar el libro de obra diario.

e Supervisar despacho de combustible a maquinaria.
Supervisar el mantenimiento vial en el sector Chontayacu.

s Supervisar apertura, desbanque de la via rio Borja alto.
e Supervisar el lastrado de la via rio Borja alto.
e Supervisar recorrido de volgquetas.

| 20/09/2022

e Coordinar al personal para los trabajos.

¢ Llenar el libro de obra diario.

s Supervisar despacho de combustible a maquinaria.

e Supervisar el mantenimiento vial en el sector Chontayacu.
e Supervisar apertura, desbanque de la via rio Borja alto.

e Supervisar el lastrado de la via rio Borja alto.

e Supervisar recorrido de volquetas.

21/09/2022

¢ Coordinar al personal para los trabajos.

e Llenar el libro de obra diario.

e Supervisar despacho de combustible a maquinaria.

e Supervisar el mantenimiento vial en el sector Chontayacu.
Supervisar apertura, desbangue de la via rio Borja alto.
Supervisar el lastrado de la via rio Borja alto.

e Supervisar recorrido de volguetas.

CANCELADO 0 § NOV /22
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22/09/2022

Coordinar al personal para los trabajos.

Llenar el libro de obra diario.

Supervisar despacho de combustible a maguinaria.
Supervisar el mantenimiento vial en el sector Chontayacu.
Supervisar apertura, desbanque de la via rio Borja alto.
Supervisar el lastrado de la via rio Borja alto.

Supervisar recorrido de volguetas.

| 23/09/2022

Coordinar al personal para los trabajos.
Llenar el libro de obra diario.
Supervisar despacho de combustible a maquinaria.

Supervisar el mantenimiento vial en el sector rio Borja Alto.

Supervisar apertura, desbanque de la via rio Borja alto.
Supervisar el lastrado de la via rio Borja alto.
Supervisar recorrido de volguetas.

24/09/2022

Coordinar al personal para los trabajos.
Llenar el libro de obra diario.
Supervisar despacho de combustible a maquinaria.

Supervisar el mantenimiento vial en el sector rio Borja Alto.

Supervisar apertura, desbanque de la via rio Borja alto.
Supervisar el lastrado de la via rio Borja alto.
Supervisar recorrido de volgquetas.

25/09/2022

Coordinar al personal para los trabajos.
Llenar el libro de obra diario.
Supervisar despacho de combustible a maquinaria.

Supervisar el mantenimiento vial en el sector rio Borja Alto.

Supervisar apertura, desbanque de la via rio Borja alto.
Supervisar el lastrado de la via rio Borja alto.
Supervisar recorrido de volquetas.

26/09/2022

Coordinar al personal para los trabajos.
Llenar el libro de obra diario.
Supervisar despacho de combustible a maquinaria.

Supervisar el mantenimiento vial en el sector rio Borja Alto.

Supervisar apertura, desbanque de la via rio Borja alto.
Supervisar el lastrado de la via rio Borja alto.
Supervisar recorrido de volquetas.

27/09/2022

Coordinar al personal para los trabajos.
Llenar el libro de obra diario.
Supervisar despacho de combustible a maquinaria.

Supervisar el mantenimiento vial en el sector rio Borja Alto.

Supervisar apertura, desbanque de la via rio Borja alto.
Supervisar el lastrado de la via rio Borja alto.
Supervisar recorrido de volquetas.

CANCELADO |




| 28/09/2022

s Coordinar al personal para los trabajos.

e Llenar el libro de obra diario.

s Supervisar despacho de combustible a maquinaria.

» Supervisar el mantenimiento vial en el sector rio Borja Alto.
e Supervisar apertura, desbanque de la via rio Borja alto.

e Supervisar el lastrado de la via rio Borja alto.

e Supervisar recorrido de volquetas.

29/09/2022
e Coordinar al personal para los trabajos.

e Llenar el libro de obra diario.
o e Supervisar despacho de combustible a maquinaria.
T e Supervisar el mantenimiento vial en el sector rio Borja Alto.
s Supervisar apertura, desbanque de la via rio Borja alto.
e Supervisar el lastrado de la via rio Borja alto.
| ¢ Supervisar recorrido de volquetas.
30/09/2022

Coordinar al personal para los trabajos.

Llenar el libro de obra diario.

i Supervisar despacho de combustible a maquinaria.

‘.3\1 Supervisar el mantenimiento vial en el sector rio Borja Alto.
T Supervisar apertura, desbanque de la via rio Borja alto.
Supervisar el lastrado de la via rio Borja alto.

e Supervisar recorrido de volguetas. ;
e« Retorno a talleres del GAD provincial de Napo. 4

ficio Valencia |
SUPERVISOR DE OBRA CIVIL (JEFE DE GRUPO) \

| bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y ‘

|

Movilizacion.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaa | 09-09-2022 320622‘ NOTA
\ Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en la
HORA hh:mm 06:22 16:31 Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segun sea el caso,
hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
PG DE FECHA FECHA |
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA S dsmaman: HORA Eimmm | HORA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm . " | hh:mm
aaaa aaaa [
otros) |
TENA- CANTON
| QUIOS- -
| |
TERRESTRE INSTITUCIONAL PARROQUIA 09/09/2022 06H22 30/09/2022 | 16H31
SUMACO | i
NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a

a\.




OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

v
fALENCIA SANCHEZ RICARDO FABRICIO
SUPERVISOR DE OBRAS PUBLICAS

NOMBRE:

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea superior al
numero de horas o dias autorizados, se debera adjuntar la
autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado.

FIRMAS DE

APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA

DELEGADO RESPONSABLE DE LA UNIDAD
P
A AGIA '--.\\\
£ & N,
£9¢ s [ /&
. ] = t 0 1 O [aY
A = - J =
iy

bre:

m N EDUARDO LUI S’%a N = '
BARRIONUEVO : “ &
nmec‘r ADMINISTRATIV 6, DE LA W
S A
SENORITA PREFECT. Sy 1

e: ING. MARCO VINICIO LOZANO LOZA

AN




NAPO GAD PROVINCIAL DE NAPO

Tepondo Desarrolio

Reporte - Timbres

Periodo del : 09/09/2022 al 30/09/2022

CIUDAD: Tena

Cl: 1500948979 Cod. 611
Vie 09/09/2022 06:22 / / 6 Entrada
\ Vie 09/09/2022 16:57 ¥ 3 Salida
54b 10/09/2022 06:23 (/ 3 Entrada
J Fab 1000872022 1731 71 3 Salida
dom 11/09/2022 06:18 3 Entrada
3 Hom 11/09/2022 16:30 V. B Salida
un 12/09/2022 06:17 b Entrada
U Jun 120972022 16:32 ¥ B Salida
mar 13/09/2022 06:43 V/ B Entrada
5" mar 13/09/2022 17:11 J[ 3 Salida
Imié 14/09/2022 06:22 3 Entrada
L [ 1ai08/2022 1658 / 3 Salida
" jue 15/09/2022 06:22 // 3 Entrada
| f] ue 15/09/2022 16:39 ¥ B Salida
Vie 16/00/2022 06:22 .// 3 Entrada
g Vie 16/09/2022 17:53 6 Salida
kab 17/09/2022 06:21// 3 Entrada
| €] Bab 17/09/2022 16:46 ¥ 3 Salida
" dom 18/08/2022 06:22 / ri nirada
(¢ Hom 1810872022 16:49 [/ alida
“"Jun 19/09/2022 07:01 E ntrada
1 Jun 1970972022 16:46 3 Salida
mar 20/09/2022 06:27 ¥ 6 Entrada
|9 [ar 2010972022 T6:54 V 3 Salida
— & 2170072022 06:44 V' 3 Entrada
17 mié 21/09/2022 16:58 V/ 6 alida
' ue 22/09/2022 06:13 6 nirada
{ U Jue 2210872022 16:37 |// alida
Vie 23/09/2022 06:30 V7 3 nirada
£ Vie 2370072022 17:08 / ) 3 nirada
~"Kab 24/00/2022 06:22 ¥ / 3 Entrada
({ Bab 24/09/2022 18:50 V B Salida
dom 25/09/2022 06:49 £ 6 Entrada
| 7 Hom 25/09/2022 16:52 V B Salida
— un 26/09/2022 07:02 .// B Entrada
| (@ Jun 2670972022 16:32 ¥ B Salida
| ar 2770972022 06:26 | i Entrada
| (8 fmar 2770872022 17:06 ' y P Ealida
= mié 28/09/2022 06:29 )/ ntrada
q (fmié 28/09/2022 17:30 v Salida
" |ue 2910972022 06:22 )/ 3 Entrada
Impreso por:  zbosquez Pag 1of 2 03/10/2022 10:§£
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’t( ue 29/09/2022 16:47 f/ B Salida ]

2]

rd
— \vie 30/08/2022 06:14 ¢ Entrada

?‘) Vie 30/08/2022 16:31 / B Salida

No. Registros: 44
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GOBIERNO AUTONOMO
. DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL

SUMACO

OQuijos Napo-Icuador

CERTIFICADO DE TRABAJO

En calidad de PRESIDENTE DEL  GOBIERNO AUTONOMO
DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE SUMACO, en debida y legal

forma.

CERTIFICO

Que el Sr. VALENCIA SANCHEZ RICARDO FABRICIO, portador de la cedula de
ciudadania N° 150094897-9, SUPERVISOR DE OBRAS PUBLICAS del Gobierno
Provincial de Napo, trabajo en la jornada de trabajo en la Parroquia Sumaco desde el 9 al
30 de septiembre del 2022 realizando los siguientes trabajos:

Rio Borja, Mantenimiento vial longitud 5.00km.
Chontayacu. Mantenimiento vial. Longitud 3.00km.
Interoceanica. Mantenimiento vial. Longitud 1.00km.
Rio Borja. Apertura vial y lastrado 600 m.

SSENENRN

Es todo lo que puedo certificar para los fines pertinentes.

Sumaco, 30 de septiembre del 2022/

Atentamente,

Sr. Edgar Catagfia
PRESIDENTE DEL GADPR SUMACO /b{ '

Direccion: Calle 18 de Septiembre y Abdon Fscobar
E-mall: juntaparroguialsumacoeyahoo.es

leléfono: (06 ] 2776064
Www.gadprsumaco.goh.ec




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrolio
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPiN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico VALENCIA SANCHEZ RICARDO FABRICIO-SUPERVISOR DE OBRAS
PUBLICAS laboré en el cantén Quijos parroquia Sumaco, segun solicitud de autorizacion
N° 257-DOP y mediante memorando N° 045-DOP de fecha 05 de septiembre del 2022,
por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el

RS YO T eV /f s s i3

presente afo.

Esta certificacion se realiza con la informacion deI reIOJ biométrico portatil N°6 vy la
certificacion emitida por EL PRESIDENTE GADPR SUMACO.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, octubre 03 de 2022 /

SUBDlRECTO A DE TRLENTO

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qgob.ec

elaborad por zb

AW




Tejiendo Desarrollo

Tena, 03 de Octubre de 2022 /

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Senor VALENCIA SANCHEZ RICARDO FABRICIO, con CI: 150094897-9;
SUPERVISOR DE OBRAS PUBLICAS, labordé en una jornada de 22 (veintidés) dias
conforme al siguiente detalle:

SEMANA ~ DIA - FECHA
3 Dias Viernes a Domingo 09 -10-11 (Septiembre 2022)
7 Dias Lunes a Domingo 12-13-14-15-16-17-18 (Septiembre 2022)
7 Dias Lunes a Domingo 19-20-21-22-23-24-25 (Septiembre 2022)
5 Dias Lunes a Viernes I 26-27-28-29-30 (Septiembre 2022)
TOTAL: 22 dias

Actividades Ejecutadas: Coordinaciéon y supervision de la obra en:

- Sector Rio Borja: 5.00 km de longitud, ancho de via de 6 m con material de
mejoramiento de sitio.

- Sector Chontayacu: 3.00 km de longitud, ancho de via de 6 m con material de
mejoramiento de sitio.
Sector Interoceanica: 1.00 km de longitud, ancho de via de 6 m y espesor de 10 cm.

- Sector Rio Borja: Lastrado 550 m de longitud, ancho de via de 8m y espesor de 50cm.

Trabajos realizados en la parroquia Sumaco, canton Quijos.
Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente, S ON

"J ‘ .“."-‘.‘.I ! 3
Ihg. ‘fl’\efle Paguay sy

A 3 DE INFRAESTRUCTURA

@ www.napo.gob.ec

et nestreniies oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

Nj\ PO Tena - Ecuador
CERTIFICACION

Fabricio Valencia-SUPERVISOR DE OBRA de: mantenimiento de vias (Mejoramiento de
subrasante, excavacion y encausamiento de cunetas), apertura vial y lastrado de los sectores:
rio Borja, Chota Yacu, ruta del Oso, parroquia Sumaco, cantén Quijos. del gobierno autonomo
descentralizado provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior VALENCIA SANCHEZ RICARDO FABRICIO supervisor de obra publica del GADP-
NAPO de acuerdo al memorando 045-DOP se encontré laborando 22 dias en el mantenimiento
de vias (Mejoramiento de subrasante, excavacion y encausamiento de cunetas), apertura vial y
lastrado de los sectores: rio Borja, Chota Yacu, ruta del Oso, parroguia Sumaco, canton Quijos.

Indicando las novedades presentadas en la jornada de trabajo:

1. Laboré con normalidad los 22 dias de la jornada.

La jornada de trabajo fue dispuesta para 22 dias, empezando el dia viernes 09 de septiembre y
finalizando el dia viernes 30 de septiembre.

Es todo en cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento.

Tena, 03 de octubre del 2022/

ricio Valencia
PERVISOR DE OBRA
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Prefectura

NAPO

Tejienda Desarrollo

CERTIFICACION No. 22-2022-UTM

Quien suscribe, Lcdo. Enrique Giovani German Mufioz Villacis- en calidad de Analista 3 Gestion de
Transporte del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, a peticion verbal del
sefior Ricardo Fabricio Valencia S.- SUPERVISOR DE OBRA, en debida y legal forma CERTIFICO:

QUE: una vez terminada la jornada de trabajo de 22 dias (9/09/2022 al 30/09/2022) en el cantdn
Quijos, parroquia Sumaco, lastrado via Rio Borja Alto, mantenimiento via Chontayacu y Pakayacu;
mantenia un saldo de 45 gIns. diésel, ha recibido 3.700 gIns. de diesel; dando un total de 3.745
glns., de los cuales justifica 3.725 glns., de acuerdo a informe presentado el 6 de octubre del 2022,
quedando un saldo de 20 gins. de diesel por justificar; a continuacién, detallo las entregas de

diesel:
FECHA CANTIDAD GLNS. | NO. ORDEN | JUSTIFICA GLNS. | SALDO GLNS. X JUSTIFICAR
SALDO 45 1
8/9/2022 1.000 | 14702 |
| 16/9/2022 900 | 14817 |
| 22/9/2022 900 14889 | J
| 27/9/2022 900 14938 |
TOTALES 3.745 ‘ 3.725 20 ;

‘ Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.
|
|
|

Tena, 6 de octubre del 2022

cdo. Enrique G. Mufioz V.

ANALISTA 3 GESTION DE TRANSPORTES N munum:v/

1
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NAP
ﬁ s 'o"GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
NAPO
INFORME DE SUPERVISION DE LA OBRA

N°003-DOP

Fecha: Tena 03 de octubre de 2022

Para: Ing. Marco Vinicio Lozano Loza
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS
Asunto: Informe Técnico

Solicitante: GADPN

PROYECTO: MANTENIMIENTO DE VIAS, APERTURA Y LASTRADO EN LA PARROQUIA
SUMACO CANTON QUIIOS

Cumpliendo con la disposiciéon del Memorando N°045-DOP con fecha 05 de septiembre
de 2022, supervisé trabajos de mantenimiento de vias, apertura y lastrado dentro de la
parroquia Sumaco, cantén Quijos, el mismo que es realizado por administracion directa,
se procedié a cumplir esta jornada por 22 dias desde 09 de septiembre al 30 de
septiembre del 2022.

La maquinaria y el personal detallado a continuacién:

Personal Maquinaria
1 Operador de Excavadora 1 Excavadora Hyundai 220
1 Ayudante de maquina
1 Operador de 1 Retroexcavadora
Retroexcavadora
1 Operador de Rodillo 1 Rodillo
1 Operador de 1 Motoniveladora

Motoniveladora
| 1 Ayudante de maquina

2 Choferes de vehiculo 1 Rodillo

pesado

1 Chofer de vehiculo liviano | 2 Volquetas de 12m?3
1 Supervisor de obra 1 Camioneta

1 Vulcanizador/mecénico

Las actividades que se realizaron durante el mantenimiento de vias y lastrado en la
parroquia Sumaco, cantén Quijos comprendido el mes de septiembre son las siguientes:

» Se realiz6 mantenimiento vialée 5.00 km en un ancho de via de 6 m, se
encontraba con material pétreo Z/eviamente colocado, sector rio Borja.

» Se realizé mantenimiento vial ‘de 3,00 km en un ancho de via de 6 m, se
encontraba con material pétreo previamente colocado, sector Chontayacu.

» Se realiz6 mantenimiento vial de 1.00 km en un ancho de via de 6 m, se
encontraba con material pétreo pfeviamente colocado, sector Interoceanica.

» Se realiz6 mantenimiento vial lde 4.00 km en un ancho de via de 6 m, con capa
de material de reposicién de 10cm, sector Pakayacu.

1%




WN’\DO GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
NAPO
» Se realiz6 la apertura y desbanque de 600m de longitud, 8m de ancho dejando
en rasante, via rio Borja alto.
» Se realiz6 el lastrado de 550m de via con un ancho de 6m y espesor de 50cm, via
rio Borja alto.

¢ Novedades ‘

El grupo de trabajo ingresé el 09 de septiembre hasta el 30 de septiembre, el avance
indicado es dentro de estas fechas.

14
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Palomeque Caiza Paola Eiexandra

RUC: 1501 268559001
Direc. Matriz - Estab.: Via A Lago Agrio s/n y Antonio Mina
A | MES

SERIE: 001 - 001

000000543

Ano |

Cel. 0939 349 217 0WOS-NPO-ECUDR [3010G

20°

AUT. SRI. 1130103926

3

T Valencia Sanche7 Ricaadg 4abadio ol
Grome) 1600944891 9 Comwn) )

1 [DIRECCION: | Tend ]
“Contribuyente Negocio Popular - Régimen RIMPE"
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[
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‘_P — =
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P
uﬂ_ Recibi Conforme .. g
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1 Block 1002 (000000511 al 000000610)
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Apellidos y nombres. . . Numero RUC

PALOMEQUE CAIZA PAOLA ALEXANDRA 1501268559001

| Obligaciones tributarias
+2011 DECLARACION DE IVA

Las obligaciones tributarias reflejadas en este documento estan sujetas a cambios. Revise

periddicamente sus obligaciones tributarias en www.sri.gob.ec.

Numeros del RUC anteriores

No registra
Cadigo de verificacion: CATRCR2022000643996
Fecha y hora de emision: 10 de marzo de 2022 08:12
Direccion IP: 10.1.2.142

Validez del certificado: El presente certificado es valido de conformidad a lo establecido en Ia
Resolucion No. NAC-DGERCGC15-00000217, publicada en el Tercer Suplemento del Registro Oficial
462 del 19 de marzo de 2015, por lo gue no requiere sello ni firma por parte de la Administracior
Tributaria, mismo que lo puede verificar en la pagina transaccional SRI en linea y/o en la aplicacion
SRI Movil.

EL SABOR “COSTENO” )

Lara Chalacan [RUC: 1708992886001
204 L §/37.Y 002-001

"7 Rut Maria Esther 000004
Direc: Matriz y Estab: Via Lago Agrio sin y sn 013
CEL.: 0990 308 341 AUT. SRI : 1130311232
_Quujos e Nﬁ\PO - ECUADOR * Fe?:nl::ibuycnte :'::n RIMPE
Sr(“):!g\h)\”lu\: &OECIT (10 Negocio Popular
Direccién: A FECHA DE EMISION
RUC/C.L: AOU P )
Telt ——“%—_  Gula de Remisién: IBKJ L
A ) A ' A
M Desagund. au 4 Sol 93°%
) | Povencs Y-50[94- Y,
) | Menerclas y-SAY4.s0
g
8
" CANCELADO [ Q4 NoY A2 5
233,50 E
Efectivo - ,@, IVA % g
D. Electrénico % §
T. CréditoDébito b s
OTROS vacor roraL (FBO =)
PROANO CISNEROS CHRISTIAN L -RUC: 1714234232001 - AUT. 9176 - PRODUGRAFICAS

\_ IMPRESO DEL * 3301 AL 4100 * TELF: 0969166495 FECHA DE CADUCIDAD: OUAGOSOT0/2023 |
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. .. Certificadé 3

Registro Unico de Contribuyentes

Apellidos y nombres Numero RUC
PALOMEQUE CAIZA PAOLA ALEXANDRA 1501268559001
Estado Régimen Artesano

ACTIVO REGIMEN GENERAL No registra

Fecha de registro Fecha de actualizacién

17/07/2017 13/06/2019

Inicio de actividades Reinicio de actividades Cese de actividades
17/07/2017 No registra No registra

Jurisdiccién Obligado a llevar contabilidad
ZONA 2 / NAPO / QUIJOS NO

Tipo Agente de retencion Contribuyente especial
PERSONAS NATURALES NO NO

Domicilio tributario

Ubicacion geografica

Provincia: NAPO Cantén: QUIJOS Parroquia: SAN FRANCISCO DE BORJA (VIRGILIO
DAVILA)

Direccion

Calle: VIA A LAGO AGRIO Nuamero: S/N I_ntersecci()n: ATANACIO MINA Referencia: A
CIEN METROS DEL RESTAURANTE DONA CLEO

Medios de contacto
Email: paoalx23sp@gmail.com Celular: 0939349217

Actividades economicas

. 68200203 - ACTIVIDADES DE ALQUILER DE BIENES INMUEBLES A CAMBIO DE UNA RETRIBUCION

O POR CONTRATO (VIVIENDA).
- 156100101 - VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR.

- F43304101 - PINTURA INTERIOR O EXTERIOR DE EDIFICIOS. INCLUYE PINTURA DE OBRAS DE
INGENIERIA CIVIL. )

- C25110301 - FABRICACION DE PUERTAS Y VENTANAS DE METAL Y SUS MARCOS (INCLUSO
ENROLLABLES), POSTIGOS(PUERTAS) Y PORTALES, BALCONES, ESCALERAS, REJAS, TABIQUES
DE METAL PARA FIJAR AL SUELO, ETCETERA.

- F41001002 - CONSTRUCCION DE TODO TIPO DE EDIFICIOS RESIDENCIALES: CASAS FAMILIARES

INDIVIDUALES, EDIFICIOS MULTIFAMILIARES
. 68200202 - ACTIVIDADES DE ALQUILER DE BIENES INMUEBLES A CAMBIO DE UNA RETRIBUCION

O POR CONTRATO (LOCALES COMERCIALES).
- F41002001 - CONSTRUCCION DE TODO TIPO DE EDIFICIOS NO RESIDENCIALES: EDIFICIOS DE

PRODUCCION INDUSTRIAL, EJEMPLO. EDIFICIOS DE OFICINAS, HOTELES, ALMACENES,
CENTROS COMERCIALES, BODEGAS, RESTAURANTES, OBSERVATORIOS, IGLESIAS, MUSEOS,
INCLUYE REMODELACION, RENOVACION O REHABILITACION DE ESTRUCTURAS EXISTENTES

Establecimientos '3;-).05
Abiertos Cerrados 238 Jso ,/

5 0

L-U“-'k




Certificadiil

Registro Unico de Contribuyentés: :

Apellidos y nombres Numero RUC

_ARA CHALACAN RUT MARIA ESTHER 1708992886001

Estado Régimen Artesano

ACTIVO RIMPE - NEGOCIO No registra
POPULAR

Fecha de registro
)9/02/2006

Fecha de actualizacion
03/10/2017

Inicio de actividades
19/02/2006

Reinicio de actividades
No registra

Cese de actividades
No registra

Jurisdiccion
ONA 2/ NAPO / QUIJOS

Obligado a llevar contabilidad
NO

lipo
PERSONAS NATURALES

Agente de retencion
NO

Contribuyente especial
NO

Domicilio tributario
Ubicacion geografica

Provincia: NAPO Canton: QUIJOS Parroquia: SAN FRANCISCO DE BORJA (VIRGILIO

JAVILA)
Direccion

Calle: VIA LAGO AGRIO Numero: S/N Interseccion: SN Referencia: A 5 MINUTOS
JEL BALNEARIO LAS PIEDRAS

Medios de contacto

=mail: gisslara@hotmail.com Teléfono de referencia: 062856221 Teléfono domicilio: - _
162322031 Celular: 0990308341

Actividades econdmicas
- 156100105 - VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDORES POPULARES, INCLUSO

PARA LLEVAR.

Establecimientos
Abiertos
|

Cerrados
1

Obligaciones tributarias
- 1011 - DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA PERSONAS NATURALES

Las obligaciones tributarias reflejadas en este documento estan sujetas a cambios. Revise

periodicamente sus obligaciones tributarias en www.sri.gob.ec.

Numeros del RUC anteriores

No registra
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Apellidos y nombres Numero RUC

LARA CHALACAN RUT MARIA ESTHER 1708992886001
Codigo de verificacion: CATRCR2022002230976
Fecha y hora de emision: 03 de octubre de 2022 11:31
Direccion IP: 10.1.2.143

Validez del certificado: El presente certificado es valido de conformidad a lo establecido en
Resolucion No. NAC-DGERCGC15-00000217, publicada en el Tercer Suplemento del Registro Ofici
462 del 19 de marzo de 2015, por lo que no requiere sello ni firma por parte de la Administracio:
Tributaria, mismo que lo puede verificar en la pagina transaccional SRI en linea y/o en la aplicacio
SRI Mévil
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SNI\"O | SOLICITU D Dh AUTORIZAC lO\ P&RA CUMPLIMIEN ['0 Dl'
1 SERVICIOS INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N°257-DOP | EEEH_A' DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  05/09/2022

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION [ |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

VALENCIA SANCHEZ RICARDO FABRICIO ‘ SUPERVISOR DE OBRAS PUBLICAS

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBREZBLA UNIDAgEAR'\"ﬁ)gLRIE FERTENECELAORL

PARROQUIA SUMACO — CANTON QUIJOS - PRQOV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

o - O Lol L QYL 50 - OF~ 2022 _(;,t\is\ :
~ DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: W s

VALENCIA SANCHEZ RICARDO FABRICIO — SUPERVISOR DE OBRAS PUBLICAS

Se le dispone, movilizarse al cantén Quijos, parroquia Sumaco, a supervisar los trabajos de mantenimiento de vias
(Mejoramiento de subrasante, excavacion y encausamiento de cunetas), apertura vial y lastrado en los sectores:

-Rio Borja. Mantenimiento vial. Longitud 5.00 km -Rio Boja. Apertura vial. 1.00 km
-Chonta Yacu. Mantenimiento vial. Longitud 3.00 km -Ruta del Oso. Lastrado vial. Longitud 1.50 km
-Interoceénica. Mantenimiento vial. Longitud 1.00 km -Atender emergencia vial en el sector

-Ruta del Oso. Apertura vial. Longitud 1.50 km

Ing. Fabricio Valencia — Supervisor (lefe de Grupo) CANCELADO ﬂ g NOV 2022

Fecha de Inicio: 9 de septiembre del 2022, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. Irene Paguay Fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA
T'g“:aggggﬁs RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA- PARROQUIA : ;
VERESTRE sumaco -canton auwos [0F-CFF 2072 bHZ 50-C1- Wi |H 3\
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

SOLICITANTE AL

Ing. Marco Vinicio Lozano Loza
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS :
| NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo menos 72
horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de
que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.
“De-qo existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion. quedaran
¢ 1nsuj)smenles
El 1nie’m\e He Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4 dias de
. cumplido el Servicio institucional
\Esta pm#bada conceder servicios institucionales durante los dias de descanso cbligatorio, con
excepcion le§ Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados por
lla Maxim ulordad o su Delegada

1. GA
Y npJRECCION ADMINISTRATIVA

06107/.292.2.. Hwo&a

HA
fl 2 FEC

RESUPU rSTU _
w,fiw\/\o&oza o

RETARIA:.........c...f.cec ’

| SECRETARIA:.
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 10-11-2022

Hora: 10:37:26

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:18187293

B Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID [# Cta.: 1210010
. . # # T. |{|[Fec Proc

Nom.Ins.Financieral # Cta Ben. ||Monto Refirecial Ced Tdent: Nom Ben. Ctoll Bancs Estado
NIETO 09-11-

BANECUADOR | 351144081(|237.50 1288ll1500542442|CUZMAN ol 2022 ACREDITADA
DANIEL S
SANCHEZ 15-11-

BANCO GUERRERO

O TCETNGLA (A, 5043737600|| 96.00 1288/(1722901509) = b1 A 2 17'3219% ACREDITADA
ESTEFA e
VALENCIA 09-11

BANCO SANCHEZ ¢

PTCHINGCTIA CA. 5089332200/|237.50 1288/|1500948979([0 1 ARDO 2 17.321953 ACREDITADA
FABRI T

COOP. AHORRO Y MONTANO 09-11-

CREDITO TENA 30727(1237.50 12881(1500494131||[MALDONADO 2 2022 ACREDITADA

LTDA. ILTER MAURIC 16:50:47

COOP. AHORRO Y

CREDITO LEDESMA 09-11-

PEQUENA 160584{[237.50 1288111500308794|[NIETO JORGE 2 2022|| ACREDITADA

EMPRESA MARCELO 16:50:47

PASTAZA
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